34. ο δε τ̄ usq̄ ποιουσιν cum κ³et³ACD³et³LQXΓAΔΗ unc⁹ (sed E asteriscum praepositum habet) al longe pler c e f ff² l vg cop^{wi} et petr⁴ et dz rec (cop^{schw} uncis inclusa habet) syr^{cu} et utr^{et hr} arm aeth Ir^{int} 210 („et ex hoc quod dominus in cruce dixerit: Pater, remitte eis, non enim sciunt quid faciunt, longanimitas - ostenditur“) Or^{int} 2, 188 („dominus confirmat in evglis cum dicit: Pater remitte illis, non enim

πάτερ, ἄφρο ἀντοῖς· οὐ γὰρ οἶδασιν τί ποιοῦσιν. ^{321.1} διαμεριζόμενοι δὲ τὰ ἱμάτια αὐτοῦ ἔβαλον κλήρους. 35 καὶ εἰστήκει ὁ λαὸς θεωρῶν· ^{322.2} ἐξεμυκτήριζον δὲ οἱ ἄρχοντες λέγοντες· ἄλλου

sciunt quid faciunt⁴¹) Const^{2, 16, 1} (ὡς γεγραπται εν τῷ εὐαγγελίῳ· πατερ, αφρο αυτοισ, ον γαρ οιδασιν ο ποιουσι) et ^{5, 14, 3} (ibi rursus ο ποιουσι) Euscan Chr^{2, 263} et ^{463-483-484-484sq} et ^{saere} (passim libere, ut aliquoties αφρο αυτοισ την αμαρτιαν ταυτην· ον γαρ etc) Thdrt ^{1, 992} et ¹²⁹² Dampart⁷⁰⁹ Hil⁷⁸² etc. Confirmat et. Clembom^{11, 20} αυτοισ γαρ ο διδασκαλος προσηλωθεις ηχητο τῷ πατρι τοισ αυτοισ αναρρουσιν αφεθηναι το αμαρτημα, ειπων· πατερ, αφρο αυτοισ τας αμαρτίας αυτων· ον γαρ οιδασι τι ποιουσιν. Item Actp^{11 a X}, 233. Cf. et. verba Iacobi Iusti ex Hegesipp ap Eushist^{2, 20, 16} παρακαλω, κυριε θεε πατερ, αφρο αυτοισ· ω γαρ οιδ. τι ποιουσιν κ²(uncis inclusit)BD* 38. 435. a b d sah cop^{ds} om; hinc Ln [ο δε - ποιουσιν] :: nihil simile in ll. pp. | ^ω: Q syrp^{ms} κυρισσ | ελεγεν (et. syru^{utr} et hr): ακμπ al¹⁰ fere syrcu ειπεν | πατερ (D² πατρι): A om | διαμεριζομενοι δε et εβαλον (fx 1. 22. 33. 131. 209. 346. al¹⁵ a εβαλον): ita Lucam scripsisse disertè testatur Aug^{10h 118} („Quid autem interest utrum dicatur: *Dividentes miserunt sortes*, quod ait Lucas, an: *Diviserunt sortem mittentes*, quod ait Matthaeus; nisi quod Lucas dicendo *sortes* pluralem pro singulari numero posuit, quae locutio scripturis sanctis insolita non est: quamvis nonnulli codices *sortem* reperiantur habere, non *sortes*) . . . D c διεμεριζοντο δε et βαλοντες :: cf ll. pp. | κληρους cum ΔX 1. 33. 131. 209. 239. 248. c^{scr} al⁸ a e f ff² vg 130^{lat} arm syrp^{txt} et hr (utriusque lectioni favent sah cop syrcu) sl Aug^{diserte} (vide ante) . . . ζ Ln κληρον (: at ita et Mt et Mc et LXX) cum. ABCDLQΓΔΔΠ unc⁹ al pler b c syrsch et p^{ms} aeth. De Mcione testatur Tert^{marc^{4, 42}}: „vestitum plane eius a militibus divisum, parte sorte concessum Marcion abstulit, respiciens psalmi prophetiam: *Dispertiti sibi sunt vestimenta mea, et in vestitum meum sortem miserunt.*“ Aliter Epiph: vide ad v. 33.